創業8年目ADiグループ
アド・インテリジェンスが女性向けホームページ制作サービス「
CoMeS！ウェブ」を開始。

報道機関各位

2014年04月15日

ADiグループ アド・インテリジェンス「CoMeS！ウェブ」

女性向けホームページ制作サービス「CoMeS！ウェブ」を開始
http://comes-web.net/

訪れたユーザー様を決して飽きさせないサイトパターン、
サイトを華やかにする追加オプションも多数ご用意。
http://comes-web.net/option/

-------料金プランのご案内-------

テンプレートプラン

初期費用：4,000円 / 税別

月額費用： 800円 / 税別

--------------------------------

「安心の価格｣＋「安心のクオリティー｣をモットーにご提供。

--------------------------------
■ CoMeS！ウェブ3つの特徴
--------------------------------

①色鮮やかな多数のテンプレート

②低価格で高品質のオプション

③簡易的なSEO対策がセット
コンバージョン率が高いホームページをご提供可能。

女性向けホームページ制作サイト「CoMeS！ウェブ」の開設により、
「アド・インテリジェンス」では、サービス品質・サポート体制の
更なるサービスの向上を目指し、全力で取り組んでまいりますので
今後とも、ご支援・ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

https://www.prerele.com/releases/detail/16371
https://www.prerele.com/releases/detail/16371
https://www.prerele.com/releases/detail/16371
https://www.prerele.com/releases/date_list/2014/04
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20140415%2F20140416&text=%E5%89%B5%E6%A5%AD8%E5%B9%B4%E7%9B%AEADi%E3%82%B0%E3%83%AB%E3%83%BC%E3%83%97%E3%80%80%E3%82%A2%E3%83%89%E3%83%BB%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%83%86%E3%83%AA%E3%82%B8%E3%82%A7%E3%83%B3%E3%82%B9%E3%81%8C%E5%A5%B3%E6%80%A7%E5%90%91%E3%81%91%E3%83%9B%E3%83%BC%E3%83%A0%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%82%B8%E5%88%B6%E4%BD%9C%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%93%E3%82%B9%E3%80%8CCoMeS%EF%BC%81%E3%82%A6%E3%82%A7%E3%83%96%E3%80%8D%E3%82%92%E9%96%8B%E5%A7%8B%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F16371
http://comes-web.net/
http://comes-web.net/option/

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

【 運営者情報 】

================================================================

＜ 運営者情報 ＞ ADiグループ アド・インテリジェンス

■ 営業時間 平日 10:00 ～ 19:00 （ 土・日・祝日を除く ）

----------------------------------------------------------------

＜ 事業内容 ＞

■ インターネット広告事業 etc ...

----------------------------------------------------------------

＜ 本件プレスリリースに関して ＞

■ 取材・メディア様からのお問い合せ

===============================================================

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com